CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  07/TB-CĐ
	          Hà Nội, ngày   17  tháng  01  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức buổi trao đổi học thuật
Kính gửi: Công đoàn các khoa Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý, VN học,
         LLCT-GDCD, Triết học, TLGD, CTXH, GDMN,
                          GDTH, GDĐB, Quản lý Giáo dục

Thực hiện chương trình công tác năm học 2017 - 2018, Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội tổ chức buổi trao đổi học thuật.

1. Nội dung: Một số lý thuyết và phương pháp mới trong nghiên cứu khoa học xã hội hiện nay.

- Biến đổi văn hóa: từ lý thuyết đến thực tiễn.

Báo cáo viên: PGS.TS Nguyễn Thị Phương Châm, Viện trưởng viện Nghiên cứu Văn hóa, Viện Hàn lâm KHXH Việt Nam.
2. Thời gian: 8h30 ngày 26 tháng 01 năm 2018 (thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Hiệu bộ
4. Tổ chức thực hiện:
Đề nghị các đồng chí Chủ tịch Công đoàn các khoa phổ biến chương trình tới cán bộ, công đoàn viên và đăng ký theo mẫu dưới đây (có email để diễn giả gửi tài liệu trước). Thời hạn nộp danh sách đăng ký về Văn phòng Công đoàn Trường chậm nhất ngày 23/01/2018 (thứ Ba).
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH TRAO ĐỔI HỌC THUẬT
Đơn vị: ………………………

	TT
	Họ và tên
	Số điện thoại
	Email

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                  PHÓ CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                                     (đã ký)

	          Nguyễn Thị Thu Hoài